STTU759-FUSER

La t-shirt unisex dalla vestibilita comoda

* Maniche a giro
* Girocollo a costine 1x1
® Fettuccia di rinforzo su interno collo nel tessuto principale

* Doppia impuntura sul fondo manica e sul bordo inferiore

Combo options

WHITES

COLORS Shell : Jersey, 100% cotone biologico filato e pettinato, Fabric washed, 180

&

Printing Specifications

Compatibile con tutti i tipi di personalizzazione. Consultate la nostro sito web per maggiori informazioni.
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Wash Instructions

Lavare insieme a capi di colori simili, non stirare sulla stampa, lavare e stirare al rovescio.
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SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS

50

XXS
49
62

20.5

XS

100

XS

515
64
21

54.5
67.5
22

PACKING

100

100

57.5
71
23

60.5
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24

100

XL
63.5
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XL

100

XXL
66.5
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XXL

100

3XL
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3XL
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